

E.M.J. Byg ApS
Ørnevang 3A
9600 Aars
CVR-nr. 89029317

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Meldgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.M.J. Byg ApS

Ørnevang 3A

9600 Aars

CVR-nr.: 89029317

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus Meldgaard Jensen, formand

Jesper Meldgaard Jensen

Bodil Meldgaard Mørck

Direktion

Jesper Meldgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 12.816 kr., anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 udgør 1.029.537 kr. Af selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er 205.000 kr. anpartskapital.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ved revisionen ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.850)	(9.100)
Andre finansielle indtægter		24.780	39.491
Andre finansielle omkostninger		<u>(143)</u>	<u>(405)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		16.787	29.986
Skat af ordinært resultat	1	<u>(3.971)</u>	<u>(7.424)</u>
Årets resultat		<u>12.816</u>	<u>22.562</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		404.800	399.200
Overført resultat		<u>(391.984)</u>	<u>(376.638)</u>
		<u>12.816</u>	<u>22.562</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender		<u>2</u>	<u>185</u>
Likvide beholdninger		<u>1.041.420</u>	<u>1.431.001</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.041.422</u>	<u>1.431.186</u>
Aktiver		<u>1.041.422</u>	<u>1.431.186</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	205.000	205.000
Overført overskud eller underskud		419.737	811.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		404.800	399.200
Egenkapital		<u>1.029.537</u>	<u>1.415.921</u>
Skyldig selskabsskat		4.115	7.765
Anden gæld		7.770	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.885</u>	<u>15.265</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.885</u>	<u>15.265</u>
Passiver		<u><u>1.041.422</u></u>	<u><u>1.431.186</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	205.000	811.721	399.200	1.415.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(399.200)	(399.200)
Årets resultat	0	(391.984)	404.800	12.816
Egenkapital ultimo	205.000	419.737	404.800	1.029.537

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.972	7.424
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	0
	<u>3.971</u>	<u>7.424</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	4	51.250	205.000
	<u>4</u>		<u>205.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.